( Mẫu kèm theo Công văn số:        /GD&ĐT-TCCB ngày 30/11/2020)
	PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG

........................
–––––––––––––––––

Số:       /....................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

............., ngày ......... tháng ....... năm 2020

BÁO CÁO

Danh sách cán bộ, giáo viên tham gia thực hiện mô hình phân loại và xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình
––––––––––––––––––

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Văn Giang

Thực hiện Công văn số:  /GD&ĐT-TCCB ngày 30/11/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Văn Giang về việc tiếp tục đẩy mạnh việc thực hiện mô hình phân loại và xử lý rác thải hữu cơ tại gia đình, trường học, Trường ( Nhóm, lớp) ....... báo cáo danh sách cán bộ, viên chức, người lao động của cơ sở đối với việc đăng ký và thực hiện mô hình như sau:

	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ thường trú
	Đã đăng ký và thực hiện
	Chưa thực hiện

	1
	Nguyễn Thị A
	Thôn 2, XQ
	X

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị B